ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2016 года  № 15-3

О распределении открепительных удостоверений для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 62 Федерального Закона от 12.06.2002

№ 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан РФ», статьей 69 Закона Санкт-Петербурга

от 17.02.2016 № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт- Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии открепительные

удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по избирательному округу № 16

по участковым избирательным комиссиям согласно приложению № 1.

2. Передать в участковые избирательные комиссии открепительные

удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по избирательному округу № 17

по участковым избирательным комиссиям согласно приложению № 2.

3. Передать в участковые избирательные комиссии открепительные

удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по избирательному округу № 18

по участковым избирательным комиссиям согласно приложению № 3.

2

3. Опубликовать настоящее решение, выписки из приложений

на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 6

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А. Майорову.

Председатель ТИК № 6                Д.А. Майорова

Секретарь ТИК № 6       Е.А. Суворова

3

ВЫПИСКА

Приложение 1 к решению

Территориальной избирательной комиссии

№ 6 от 26.08.2016 № 15-3

Распределение открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва

по участковым избирательным комиссиям

№ УИК № избирательного округа Количество

№ открепительных

удостоверений

 с № ____ по №_____

1136 16 40 -

1135 16 40 -

1134 16 40 -

1133 16 40 -

1132 16 40 -

1131 16 40 -

1130 16 40 -

1129 16 40 -

1128 16 40 -

1127 16 40 -

1126 16 40 -

1125 16 40 -

1124 16 40 -

1123 16 40 -

1122 16 40 -

1121 16 40 -

1120 16 40 -

1119 16 40 -

1118 16 40 -

1117 16 40 -

1116 16 40 -

1115 16 40 -

1114 16 40 -

1113 16 40 -

1112 16 40 -

1111 16 40 -

1110 16 40 -

1109 16 40 -

1108 16 40 -

1107 16 40 -

1106 16 40 -

1105 16 40 -

1104 16 40 -

1103 16 40 -

1075 16 40 -

1074 16 40 -

4

1073 16 40 -

1070 16 40 -

1069 16 40 -

1068 16 40 -

1067 16 40 -

1066 16 40 -

1065 16 40 -

1064 16 40 -

1063 16 40 -

1062 16 40 -

1061 16 40 -

1060 16 40 -

1059 16 40 -

1058 16 40 -

ИТОГО   2000

5

ВЫПИСКА

Приложение 2 к решению

Территориальной избирательной комиссии

№ 6 от 26.08.2016 № 15-3

Распределение открепительных удостоверений для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по избирательному округу № 17

по участковым избирательным комиссиям

№ УИК № избирательного округа Количество

№ открепительных

удостоверений

 с № ____ по №_____

1082 17 40 -

1081 17 40 -

1080 17 40 -

1079 17 40 -

1078 17 40 -

1077 17 40 -

1076 17 40 -

1072 17 40 -

1071 17 40 -

ИТОГО   360

6

ВЫПИСКА

Приложение 3 к решению

Территориальной избирательной комиссии

№ 6 от 26.08.2016 № 15-3

Распределение открепительных удостоверений для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по избирательному округу № 18

по участковым избирательным комиссиям

№ УИК № избирательного округа Количество

№ открепительных

удостоверений

 с № ____ по №_____

1102 18 40 -

1101 18 40 -

1100 18 40 -

1099 18 40 -

1098 18 40 -

1097 18 40 -

1096 18 40 -

1095 18 40 -

1094 18 40 -

1093 18 40 -

1092 18 40 -

1091 18 40 -

1090 18 40 -

1089 18 40 -

1088 18 40 -

1087 18 40 -

1086 18 40 -

ИТОГО   680